

DIREZIONE REGIONALE INFRASTRUTTURE, AMBIENTE E POLITICHE ABITATIVE
IL DIRETTORE

Prot. 17.14597/03/00

23 DIC. 2015

VISTO il Decreto Presidenziale n. T00338 del 31 ottobre 2013 con cui l'Ing. Fusacchia Sergio è stato designato quale coordinatore, con funzione di Presidente, del Comitato Regionale per i Lavori Pubblici, con diritto di voto, ex art. 2, comma 1, della L.R. n. 5 del 2002 e ss.mm. ii.;

VISTA la norma contenuta all'art. 53, comma 14, del D.Lgs. 30.03.2001 n. 165 e ss.mm. ii. che prevede che il conferimento di ogni incarico di consulenza sia subordinato all'avvenuta verifica dell'insussistenza di situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse;

PRESO ATTO della dichiarazione resa dall'Ing. l'Ing. Fusacchia Sergio, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. 28.12.2000 n. 445 e ss.mm.ii., circa l'insussistenza di situazioni di conflitto di interesse di cui al suddetto art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii;

VERIFICATO, pertanto, che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse per lo svolgimento da parte dell'Ing. l'Ing. Fusacchia Sergio dell'incarico di coordinatore, con funzione di Presidente, del Comitato Regionale per i Lavori Pubblici, con diritto di voto, a seguito della nomina avvenuta con il su richiamato Decreto Presidenziale n. T00338 del 31 ottobre 2013;

ATTESTA

che non sussistono situazioni, anche potenziali, di conflitto di interesse, ai sensi dell'art. 53 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., in capo all'Ing. l'Ing. Fusacchia Sergio per lo svolgimento dell'incarico di cui in premessa.

Roma, 18.12.2015

Ing. Lasagna Mauro